
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 21                                                                         Poz. 111-579-

111
ZARZĄDZENIE NR 665 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 5 grudnia 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457, Nr 200,
poz. 1688 i z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137,
poz. 1302, Nr 166, poz. 1609 i Nr 192, poz. 1873)
zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 22 Komendanta Głównego Poli-

cji z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie regulaminu
Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 14, poz.
153, z 2002 r. Nr 10, poz. 61 oraz z 2003 r. Nr 2,
poz. 3, Nr 4, poz. 8 i Nr 12, poz. 61) wprowadza się
następujące zmiany:
1) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Kierownictwo:
a) Komendant Główny Policji,
b) Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego

Policji,
c) zastępcy Komendanta Głównego Policji;”;

2) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. 1. Do zadań Biura Służby Kryminalnej nale-

ży zapewnienie warunków do sprawnej
działalności służby kryminalnej Policji
przez:
1) koordynowanie czynności operacyj-

no-rozpoznawczych i dochodzeniowo-
-śledczych w zwalczaniu przestępczo-
ści kryminalnej i gospodarczej,

2) nadzorowanie realizacji zadań z za-
stosowaniem metod i form pracy
operacyjnej oraz postępowań przygo-
towawczych,

3) współdziałanie ze służbą prewencyjną
w opracowywaniu wytycznych i za-
leceń dotyczących postępowań wy-
jaśniających oraz praktyki oskarży-
cielskiej w sprawach o wykroczenia,

4) opracowywanie nowych metod i
form wykonywania zadań przez służ-
bę kryminalną;

5) opracowywanie i propagowanie no-
wych rozwiązań technicznych w ko-
mórkach organizacyjnych służby
kryminalnej,

6) organizowanie, koordynowanie i nad-
zorowanie sprawozdawczości staty-
stycznej z działalności dochodzenio-
wo-śledczej Policji,

7) merytoryczny nadzór nad centralnymi
zbiorami informacyjnymi oraz ich ob-
sługa w zakresie właściwości rze-
czowej biura,

8) określanie zasad obiegu informacji w
policyjnych systemach informacyj-
nych oraz określenie trybu dostępu
do tych systemów,

9) inicjowanie, organizowanie oraz ko-
ordynowanie przedsięwzięć związa-
nych z wdrażaniem i rozwojem anali-
zy kryminalnej w Policji,

10) opracowywanie analiz i ocen efek-
tywności realizacji zadań przez służbę
kryminalną,

11) inicjowanie, organizowanie i koordy-
nowanie współpracy, w tym wymia-
ny informacji, z instytucjami rządo-
wymi, samorządowymi oraz organi-
zacjami społecznymi,

12) opracowywanie projektów aktów
prawnych w zakresie właściwości
biura oraz współpraca przy ich two-
rzeniu,

13) współdziałanie, w zakresie właściwo-
ści biura, z policjami innych państw
i organizacjami międzynarodowymi
w sprawach objętych umowami mię-
dzynarodowymi oraz odrębnymi
przepisami.

2. Biuro Służby Kryminalnej wykonuje
w Policji zadania biura centralnego,
o którym mowa w art. 12 Konwencji
Międzynarodowej o zwalczaniu fałszo-
wania pieniędzy podpisanej w Genewie
20 kwietnia 1929 r. (Dz. U. z 1934 r.
Nr 102, poz. 919).”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Leszek Szreder

w porozumieniu:

Minister Spraw Wewnętrznych
I Administracji
Krzysztof Janik


